
Kviečiame dalyvauti FiDi 42 šventėje.

  

Brangūs bhaktai ir Кrišnos draugai,

  

Kviečiame visus dalyvauti renginyje FiDi 42 (kas dar nežino, tai Fizikų Dienos Vilniaus
Universiteto Fizikos fakultete). Kas bendro tarp fizikos ir Krišnos sąmonės? Ogi atsakymas
paprastas: ten kur baigiasi fizika, prasideda Metafizika – mokslas apie transcendencijos
dėsnius.

  

Jau daugelį metų FiDi šventės organizatoriai kasmet kviečia vaišnavus dalyvauti ir Krišnos
sąmonės judėjimas Fizikų Dienose jau tapo neatsiejama tradicija. Mes rodome ten savo
kultūrinę programą, dainuojame kirtaną, rengiame svečius vaišnaviškais rūbais, paišome jų
veidus indiškais ornamentais, platiname knygas, kalbame su jais apie gyvenimo prasmę bei
Krišnos sąmonės filosofiją ir maitiname juos prasadu.

  

Mums reikia bhaktų, kurie turi idėjų. Jei turite savo muzikinį projektą, audiovizualinį projektą,
parodą, viktoriną, ar kitokią idėją (kurių mes net negalime įsivaizduoti) prašome kreiptis į
Vaišnavi devi dasi.

  

Renginiui mums reikalingi pinigai pagaminti prasadą. Mes siekiame pamaitinti skaniu ir
maistingu prasadu ne mažiau 400 žmonių. Taip pat reikalingi saldumynai masiniam dalinimui.
Jei galite padėti mums finansiškai arba savo darbu, labai prašome kreiptis į Vaišnavi devi dasi
tiesiai, epaštu: nitaigaurasundara.vilnius@gmail.com, arba telefonu +37060531933.

  

Labai jums dėkojame. Tik jūsų dėka jau 11 metų mūsų dalyvavimas FiDi buvo toks sėkmingas.
Padarykime 12-tus metus dar sėkmingesniais.

  

  

  

 1 / 1


